
 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

BALVU NOVADA PAŠVALDĪBA 

BALVU NOVAVADA DOME 
Reģ.Nr 90009115622., Bērzpils iela 1A, Balvi, Balvu novads, LV-4501,  

tālrunis +371 64522453, e-pasts: dome@balvi.lv 

 
 

Balvos 

 

 DOMES SĒDES PROTOKOLS 
2023.gada 23.februārī    Nr. 2 

 

Sēde sasaukta plkst. 09:00 

Sēde notiek klātienē Bērzpils ielā 1A, Balvos, LV-4501 (3.stāvā, Sēžu zālē) 

Sēdi atklāj plkst. 09:01 

 

Sēdes norise tiek ierakstīta audiovideo formātā. 

 

Darba kārtībā: 

1. Par maksas noteikšanu aprūpes mājās pakalpojumam pilngadīgām personām ar garīga 

rakstura traucējumiem ar invaliditāti. 

2. Par maksas noteikšanu aprūpes pakalpojumam bērniem ar invaliditāti. 

3. Par Balvu novada pašvaldības noteikumu Nr.2/2023 “Grozījumi Balvu novada 

pašvaldības 2019.gada 27.jūnija noteikumos Nr.3/2019 “Balvu Centrālās bibliotēkas 

lietošanas noteikumi”” apstiprināšanu. 

4. Par Balvu muižas apbūves un tai pieguļošo teritoriju apstādījumu un publisko ārtelpu 

attīstības tematiskā plānojuma redakcijas nodošanu publiskai apspriešanai un 

institūciju atzinumu saņemšanai. 

5. Par Balvu novada teritorijas plānojuma izstrādes uzsākšanu. 

6. Par adreses precizēšanu Balvu novada domes 2023. gada 26. janvāra sēdes lēmumā 

(protokols Nr. 1., 11.§) “Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu, lietošanas mērķu 

un apgrūtinājumu noteikšanu Balvu novada, Baltinavas pagasta nekustamā īpašuma 

“Riekstiņu mājas” zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 3844 006 0184, un 

Baltinavas pagasta nekustamā īpašuma “Karjeras” zemes vienībai ar kadastra 

apzīmējumu 3844 006 0192”. 

7. Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu, lietošanas mērķu un apgrūtinājumu 

noteikšanu Balvu novada, Baltinavas pagasta nekustamā īpašuma “Paipalas” zemes 

vienībai ar kadastra apzīmējumu 3844 007 0004. 

8. Par medību tiesībām biedrībai “Mednieku klubs “Vientuļie vilki”” pašvaldības 

piekritīgajās un zemes reformas pabeigšanai paredzētajās zemes vienībās, Baltinavas 

pagastā, Balvu novadā. 

9. Par zemes vienību apvienošanu Medņevas pagastā, Balvu novadā, jauna īpašuma 

izveidošanu, nosaukuma “Mētras” piešķiršanu un nodošanu atsavināšanai. 

10. Par nekustamā īpašuma izveidošanu Rugāju pagastā, Balvu novadā, nosaukuma “Tālie 

Zeltiņi” piešķiršanu un nodošanu atsavināšanai. 



2 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

11. Par nekustamā īpašuma “Ilsjāņu māja”, Kubulu pagastā, Balvu novadā nodošanu 

atsavināšanai. 

12. Par nosaukuma “Āboli” piešķiršanu nekustamajam īpašumam Lazdulejas pagastā, 

Balvu novadā un nekustamā īpašuma nodošanu atsavināšanai. 

13. Par rezerves zemes fonda zemes vienības piekritību Balvu novada pašvaldībai, zemes 

vienību apvienošanu Krišjāņu pagastā, Balvu novadā, nekustamā īpašuma “Adzeliks” 

ierakstīšanu zemesgrāmatās uz pašvaldības vārda un nodošanu atsavināšanai. 

14. Par nekustamā īpašuma izveidošanu Kubulu pagastā, Balvu novadā, nosaukuma un 

adreses piešķiršanu, zemes vienības atzīšanu par starpgabalu un nodošanu 

atsavināšanai. 

15. Par zemes vienību apvienošanu Balvu pagastā, Balvu novadā, jauna īpašuma 

izveidošanu, nosaukuma “Celmi” piešķiršanu, ierakstīšanu zemesgrāmatās uz 

pašvaldības vārda un nodošanu atsavināšanai. 

16. Par nekustamā īpašuma - dzīvokļa Nr.15 Brīvības ielā 68, Balvos, Balvu novadā 

nodošanu atsavināšanai. 

17. Par neapbūvētu zemes vienību iznomāšanu un sākuma nomas maksas apstiprināšanu. 

18. Par nekustamā īpašuma “Vizmas”, Susāju pagastā, Balvu novadā atsavināšanu un 

pirkuma līguma slēgšanu. 

19. Par nekustamā īpašuma – dzīvokļa Nr.3 “Ceriņu mājas”, Tutinavā, Kubulu pagastā, 

Balvu novadā atsavināšanu un pirkuma līguma slēgšanu. 

20. Par nekustamā īpašuma “Stari”, Lazdulejas pagastā, Balvu novadā atsavināšanu un 

pirkuma līguma slēgšanu. 

21. Par nekustamā īpašuma “Silpurenes”, Baltinavas pagastā, Balvu novadā izsoles 

rezultātu apstiprināšanu un pirkuma līguma slēgšanu. 

22. Par nekustamā īpašuma “Arumiņi”, Vecumu pagastā, Balvu novadā izsoles rezultātu 

apstiprināšanu un pirkuma līguma slēgšanu. 

23. Par nekustamā īpašuma – dzīvokļa Nr.21 Pilsoņu ielā 31, Balvos, Balvu novadā 

atsavināšanu un pirkuma līguma slēgšanu. 

24. Par nekustamā īpašuma “Verpuļeva 410”, Balvu pagastā, Balvu novadā izsoles 

rezultātu apstiprināšanu un pirkuma līguma slēgšanu. 

25. Par Balvu novada pašvaldības nekustamā īpašuma Partizānu ielā 66, Balvos, Balvu 

novadā, zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 3801 003 0350 daļas, 0,3416 ha 

platībā (kadastra apzīmējums 3801 003 0350 8001), ražošanas ēkas un asfaltēta 

laukuma, nomas tiesību izsoles rezultātu apstiprināšanu un nomas līguma slēgšanu. 

26. Par Balvu novada pašvaldības nekustamā īpašuma Brīvības ielā 1K, Balvos, Balvu 

novadā, zemes vienības daļas 2,15 ha platībā (kadastra apzīmējums 3801 003 0557 

8005), apbūves tiesību izsoles rezultātu apstiprināšanu. 

27. Par Balvu novada pašvaldības nekustamā īpašuma Brīvības ielā 1K, Balvos, Balvu 

novadā, zemes vienības daļas 0,4053 ha platībā (kadastra apzīmējums 3801 003 0557 

8003), apbūves nomas tiesību izsoles rezultātu apstiprināšanu. 

28. Par Balvu novada pašvaldības nekustamā īpašuma “Rosība”, Lazdukalna pagastā, 

Balvu novadā, zemes vienības daļas ar cieta seguma laukumu atkārtotas nomas tiesību 

izsoles organizēšanu, sākumcenas un izsoles noteikumu apstiprināšanu. 

29. Par Balvu novada pašvaldībai piekrītošā nekustamā īpašuma Pils ielā 9, Viļakā, Balvu 

novadā, zemes vienības daļas 1,3064 ha platībā, atkārtotas apbūves nomas tiesības 

izsoles organizēšanu, sākumcenas un izsoles noteikumu apstiprināšanu. 



3 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

30. Par Balvu novada pašvaldības nekustamā īpašuma Pils ielā 9, Viļakā, Balvu novadā, 

zemes vienības daļas 2,8617 ha platībā un izbūvju atkārtotas nomas tiesību izsoles 

organizēšanu, sākumcenas un izsoles noteikumu apstiprināšanu. 

31. Par Balvu novada pašvaldības nekustamā īpašuma “Sola”, Susāju pagastā, Balvu 

novadā, zemes vienības daļas ar cieta seguma laukumu atkārtotas nomas tiesību 

izsoles organizēšanu, sākumcenas un izsoles noteikumu apstiprināšanu. 

32. Par Balvu novada pašvaldības nekustamā īpašuma – nedzīvojamo telpu “Mežvidu 

skola” Solā, Susāju pagastā, Balvu novadā atkārtotas nomas tiesību izsoles 

organizēšanu, sākumcenas un izsoles noteikumu apstiprināšanu. 

33. Par nekustamā īpašuma Krasta ielā 1A, Tilžā, Tilžas pagastā, Balvu novadā 

atsavināšanu un izsoles noteikumu apstiprināšanu. 

34. Par nekustamā īpašuma - dzīvokļa Nr.1 Eržepoles ielā 15, Viļakā, Balvu novadā, 

atsavināšanu un atkārtotas izsoles noteikumu apstiprināšanu. 

35. Par dalību Pārrobežu (ārējo robežu) sadarbības programmas 2014.–2020. gadam 3. 

projektu konkursā ar projektu “Strengthening traditional crafts of Latgale” (Latgales 

tradicionālās amatniecības stiprināšana). 

36. Par dalību pārrobežu (ārējo robežu) sadarbības programmas 2014.–2020. gadam 3. 

projektu konkursā ar projektu "From Hobby to Business" (“No Hobija uz Biznesu”). 

37. Par dalību Latgales Tūrisma asociācijas projektā “Ezertaka – starptautiskā garo 

pārgājienu maršrutu attīstība”. 

38. Par projekta pieteikuma “Not Just Books” (“Ne tikai grāmatas”) iesniegšanu 

Pārrobežu (ārējo robežu) sadarbības programmas 2014.–2020. gadam 3. projektu 

konkursā. 

39. Par projekta pieteikuma “Green Palette v.2.0” (“Zaļā palete v2.0”) iesniegšanu 

Pārrobežu (ārējo robežu) sadarbības programmas 2014.–2020. gadam 3. projektu 

konkursā. 

40. Par Balvu novada pašvaldības noteikumu Nr.3/2023 “Kārtība, kādā notiek Balvu 

novada pašvaldības nekustamā īpašuma atsavināšanas process un atsavināšanas 

rezultātā iegūto finanšu līdzekļu izlietošana Balvu novada pašvaldībā” apstiprināšanu. 

41. Par izmaiņām Dzīvojamo māju privatizācijas komisijas sastāvā. 

42. Par Balvu novada pašvaldības izglītības iestāžu izdevumu tāmes apstiprināšanu 

savstarpējiem norēķiniem par izglītības iestāžu sniegtajiem pakalpojumiem. 

 

Papildus darba kārtībā: 

43. Par izmaiņām Iepirkumu komisijas sastāvā. 

44. Par Balvu Kultūras un atpūtas centra direktora atbrīvošanu no amata. 

45. Par Balvu Kultūras un atpūtas centra direktora amata konkursa izsludināšanu un 

pretendentu atlases komisijas izveidi. 

46. Par grozījumiem 2023.gada 26.janvāra lēmumā ( protokols Nr.1.§ 51) “Par Sadarbības 

līguma slēgšanu ar valsts sabiedrību ar ierobežotu atbildību „Latvijas Valsts ceļi””. 

47. Par līdzfinansējuma piešķiršanu biedrībai "Latvijas Sarkanais Krusts" projekta 

“Eiropas Atbalsta fonda vistrūcīgākajām personām” īstenošanai. 

48. Par Balvu novada pašvaldības noteikumu Nr.4/2023 “Noteikumi par Balvu novada 

amatiermākslas kolektīvu un interešu grupu darbību, darbības finansēšanu un to 

vadītāju atlīdzību” apstiprināšanu. 

 

Sēdi vada – Sergejs Maksimovs, Domes priekšsēdētājs  

Sēdi protokolē – Jūlija Korlaša, sēžu protokolu vadītāja 



4 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

Piedalās deputāti: deputāts Aigars Pušpurs, deputāts Jānis Vancāns, deputāts Aija Mežale, 

deputāts Sandra Kindzule, deputāts Iveta Arelkeviča, deputāts Aldis Bukšs, deputāts Ruta 

Cibule, Domes priekšsēdētāja vietniece Sandra Kapteine, deputāts Anita Kokoreviča, deputāts 

Svetlana Pavlovska, deputāts Egons Salmanis, deputāts Imants Slišāns, deputāts Jānis 

Trupovnieks  

 

Ieinteresētās personas:  

Izpilddirektore Daina Tutiņa 

attālināti izmantojot https://us06web.zoom.us/ (attēla un skaņas pārraidi reālajā laikā) Balvu 

novada Kultūras pārvaldes vadītāja Rudīte Krūmiņa, Attīstības plānošanas nodaļas vadītājs 

Aleksandrs Sņegovs, Tehniskās nodaļas vadītājs Andris Zelčs, Būvvaldes vadītāja Anita 

Avotiņa, nekustamā īpašuma speciāliste Arta Ķerģe, projektu vadītāja Arvita Voiciša, Vīksnas 

pagasta pārvaldes vadītāja Dzintra Pipcāne, Rugāju Klientu apkalpošanas centra speciāliste 

Daiga Logina, Ziemeļlatgales laikraksta “Vaduguns” redaktors Edgars Gabranovs, projektu 

vadītājs Gatis Siliņš, Nekustamā īpašuma nodaļas vadītāja Gunta Raibekaze, Juridiskās nodaļas 

vadītāja Ilona Blūma, Sabiedrisko attiecību nodaļas vadītāja Iluta Jaunžeikare, nekustamā 

īpašuma speciāliste Inese Kaņepe, juriskonsults Inese Trupovniece, Sociālās pārvaldes 

juriskonsults Inita Pušpure, projektu vadītāja Irēna Začeva, izpilddirektora vietnieks attīstības 

plānošanas un nekustamā īpašuma jautājumos Jānis Bubnovs, izpilddirektora vietnieks 

administratīvajos un finanšu jautājumos Tamāra Locāne, juriskonsults Juris Annuškāns, 

juriskonsults Ligija Logina, Kancelejas un personāla nodaļas vadītāja Līga Vilciņa, Kancelejas 

un personāla nodaļas vadītāja vietnieks Mareks Šubenieks, Balvu pilsētas pārvaldes vadītāja 

Maruta Castrova, Viļakas pilsētas pārvaldes vadītājs Oļegs Kesks, arhivāre Sandra Pundure, 

projektu vadītāja Santa Šmite, iepirkumu speciāliste Sarmīte Gržibovska, sabiedrisko attiecību 

speciāliste Terēzija Babāne, teritorijas plānotāja Valda Vancāne, projektu vadītāja Vineta 

Zeltkalne, Klientu apkalpošnas centra vadītāja Lauma Kaļva 

 

Sēdē nepiedalās deputāti:  Marija Duļbinska – personīga iemeslu dēļ 

Balsojums par papildus darba kārtības jautājumiem 

 

Ziņo Sergejs 

Maksimovs: 

Sīkāk paskaidro par papildus darba kārtības jautājumiem. 

Izsaka viedokli Aija 

Mežale: 

Sīkāk paskaidro par 48.jautājumu un tā būtību. 

Izsaka viedokli Sandra 

Kindzule: 

Sīkāk paskaidro par šo jautājumu un nepieciešamību to iekļaut 

papildus darba kārtībā. 

Izsaka viedokli 

Sergejs Maksimovs: 

Sīkāk paskaidro par šo jautājumu. 

Izsaka viedokli Ruta 

Cibule: 

Sīkāk paskaidro par 47.jautājumu un tā būtību. 

Izsaka viedokli 

Sergejs Maksimovs: 

Sīkāk paskaidro par 44. un 45.jautājumu. 

Izsaka viedokli Daina 

Tutiņa: 

Sīkāk paskaidro par 44.jautājumu un tā būtību. 

Izsaka viedokli 

Sergejs Maksimovs: 

Sīkāk paskaidro par 45.jautājumu un tā būtību. Skaidro, ka ir saņemts 

Juridiskās nodaļas vadītāja komentārs par šo jautājumu un nolasa to. 

Izsaka viedokli Sandra 

Kindzule: 

Sīkāk paskaidro. 

https://us06web.zoom.us/j/89966072720?pwd=NVpGR0RjaHFGUXlhME9kZEVNVHA0Zz09


5 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Izsaka viedokli 

Sergejs Maksimovs: 

Sīkāk paskaidro. 

Izsaka viedokli Ruta 

Cibule: 

Sīkāk paskaidro. Uzskata, ja šobrīd jautājums ir iekļauts papildus 

darba kārtībā, tad neredz iemeslu to neizskatīt. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt papildus darba kārtības jautājumu iekļaušanu. 

Deputāti to apstiprina. 

 

Par lēmumu balso: 

"par"  -  

14 (Iveta Arelkeviča, Aldis Bukšs, Ruta Cibule, Sandra 

Kapteine, Sandra Kindzule, Anita Kokoreviča, Sergejs 

Maksimovs, Aija Mežale, Svetlana Pavlovska, Aigars 

Pušpurs, Egons Salmanis, Imants Slišāns, Jānis 

Trupovnieks, Jānis Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: Apstiprināt papildus darba kārtības jautājumus 

 

Balsojums par darba kārtību kopumā 

 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt darba kārtību kopumā. Deputāti to apstiprina. Sāk 

darba kārtības jautājumu izskatīšanu. 

 

Par lēmumu balso: 

"par"  -  

14 (Iveta Arelkeviča, Aldis Bukšs, Ruta Cibule, Sandra 

Kapteine, Sandra Kindzule, Anita Kokoreviča, Sergejs 

Maksimovs, Aija Mežale, Svetlana Pavlovska, Aigars 

Pušpurs, Egons Salmanis, Imants Slišāns, Jānis 

Trupovnieks, Jānis Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: Apstiprināt darba kārtību kopumā 

 

1.§ 

Par maksas noteikšanu aprūpes mājās pakalpojumam pilngadīgām personām ar 

garīga rakstura traucējumiem ar invaliditāti 

 

Ziņo Ruta Cibule: Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: 

"par"  -  

14 (Iveta Arelkeviča, Aldis Bukšs, Ruta Cibule, Sandra 

Kapteine, Sandra Kindzule, Anita Kokoreviča, Sergejs 

Maksimovs, Aija Mežale, Svetlana Pavlovska, Aigars 

Pušpurs, Egons Salmanis, Imants Slišāns, Jānis 

Trupovnieks, Jānis Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 



6 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr. 72 "Par maksas noteikšanu aprūpes 

mājās pakalpojumam pilngadīgām personām ar garīga 

rakstura traucējumiem ar invaliditāti" 

 

2.§ 

Par maksas noteikšanu aprūpes pakalpojumam bērniem ar invaliditāti 

 

Ziņo Ruta Cibule: Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: 

"par"  -  

14 (Iveta Arelkeviča, Aldis Bukšs, Ruta Cibule, Sandra 

Kapteine, Sandra Kindzule, Anita Kokoreviča, Sergejs 

Maksimovs, Aija Mežale, Svetlana Pavlovska, Aigars 

Pušpurs, Egons Salmanis, Imants Slišāns, Jānis 

Trupovnieks, Jānis Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 73 "Par maksas noteikšanu aprūpes 

pakalpojumam bērniem ar invaliditāti" 

 

3.§ 

Par Balvu novada pašvaldības noteikumu Nr.2/2023 “Grozījumi Balvu novada 

pašvaldības 2019.gada 27.jūnija noteikumos Nr.3/2019 “Balvu Centrālās 

bibliotēkas lietošanas noteikumi”” apstiprināšanu 

 

Ziņo Aija Mežale: Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: 

"par"  -  

14 (Iveta Arelkeviča, Aldis Bukšs, Ruta Cibule, Sandra 

Kapteine, Sandra Kindzule, Anita Kokoreviča, Sergejs 

Maksimovs, Aija Mežale, Svetlana Pavlovska, Aigars 

Pušpurs, Egons Salmanis, Imants Slišāns, Jānis 

Trupovnieks, Jānis Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par Balvu novada pašvaldības 

noteikumu Nr.2/2023 “Grozījumi Balvu novada 

pašvaldības 2019.gada 27.jūnija noteikumos Nr.3/2019 

“Balvu Centrālās bibliotēkas lietošanas noteikumi”” 

apstiprināšanu" 

 

 

 



7 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

4.§ 

Par Balvu muižas apbūves un tai pieguļošo teritoriju apstādījumu un publisko 

ārtelpu attīstības tematiskā plānojuma redakcijas nodošanu publiskai 

apspriešanai un institūciju atzinumu saņemšanai 

 

Ziņo Jānis 

Trupovnieks: 

Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: 

"par"  -  

14 (Iveta Arelkeviča, Aldis Bukšs, Ruta Cibule, Sandra 

Kapteine, Sandra Kindzule, Anita Kokoreviča, Sergejs 

Maksimovs, Aija Mežale, Svetlana Pavlovska, Aigars 

Pušpurs, Egons Salmanis, Imants Slišāns, Jānis 

Trupovnieks, Jānis Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par Balvu muižas apbūves un tai 

pieguļošo teritoriju apstādījumu un publisko ārtelpu 

attīstības tematiskā plānojuma redakcijas nodošanu 

publiskai apspriešanai un institūciju atzinumu 

saņemšanai" 

 

5.§ 

Par Balvu novada teritorijas plānojuma izstrādes uzsākšanu 

 

Ziņo Jānis 

Trupovnieks: 

Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: 

"par"  -  

14 (Iveta Arelkeviča, Aldis Bukšs, Ruta Cibule, Sandra 

Kapteine, Sandra Kindzule, Anita Kokoreviča, Sergejs 

Maksimovs, Aija Mežale, Svetlana Pavlovska, Aigars 

Pušpurs, Egons Salmanis, Imants Slišāns, Jānis 

Trupovnieks, Jānis Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par Balvu novada teritorijas 

plānojuma izstrādes uzsākšanu" 

 

 

 

 

 

 

 



8 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

6.§ 

Par adreses precizēšanu Balvu novada domes 2023. gada 26. janvāra sēdes 

lēmumā (protokols Nr. 1., 11.§) “Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu, 

lietošanas mērķu un apgrūtinājumu noteikšanu Balvu novada, Baltinavas 

pagasta nekustamā īpašuma “Riekstiņu mājas” zemes vienībai ar kadastra 

apzīmējumu 3844 006 0184, un Baltinavas pagasta nekustamā īpašuma 

“Karjeras” zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 3844 006 0192” 

 

Ziņo Jānis 

Trupovnieks: 

Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: 

"par"  -  

14 (Iveta Arelkeviča, Aldis Bukšs, Ruta Cibule, Sandra 

Kapteine, Sandra Kindzule, Anita Kokoreviča, Sergejs 

Maksimovs, Aija Mežale, Svetlana Pavlovska, Aigars 

Pušpurs, Egons Salmanis, Imants Slišāns, Jānis 

Trupovnieks, Jānis Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr. 74 "Par adreses precizēšanu Balvu 

novada domes 2023. gada 26. janvāra sēdes lēmumā 

(protokols Nr. 1., 11.§) “Par zemes ierīcības projekta 

apstiprināšanu, lietošanas mērķu un apgrūtinājumu 

noteikšanu Balvu novada, Baltinavas pagasta nekustamā 

īpašuma “Riekstiņu mājas” zemes vienībai ar kadastra 

apzīmējumu 3844 006 0184, un Baltinavas pagasta 

nekustamā īpašuma “Karjeras” zemes vienībai ar 

kadastra apzīmējumu 3844 006 0192”" 

 

7.§ 

Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu, lietošanas mērķu un apgrūtinājumu 

noteikšanu Balvu novada, Baltinavas pagasta nekustamā īpašuma “Paipalas” 

zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 3844 007 0004 

 

Ziņo Jānis 

Trupovnieks: 

Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: 

"par"  -  

14 (Iveta Arelkeviča, Aldis Bukšs, Ruta Cibule, Sandra 

Kapteine, Sandra Kindzule, Anita Kokoreviča, Sergejs 

Maksimovs, Aija Mežale, Svetlana Pavlovska, Aigars 

Pušpurs, Egons Salmanis, Imants Slišāns, Jānis 

Trupovnieks, Jānis Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 



9 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par zemes ierīcības projekta 

apstiprināšanu, lietošanas mērķu un apgrūtinājumu 

noteikšanu Balvu novada, Baltinavas pagasta nekustamā 

īpašuma “Paipalas” zemes vienībai ar kadastra 

apzīmējumu 3844 007 0004" 

 

8.§ 

Par medību tiesībām biedrībai “Mednieku klubs “Vientuļie vilki”” pašvaldības 

piekritīgajās un zemes reformas pabeigšanai paredzētajās zemes vienībās, 

Baltinavas pagastā, Balvu novadā 

 

Ziņo Jānis 

Trupovnieks: 

Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: 

"par"  -  

14 (Iveta Arelkeviča, Aldis Bukšs, Ruta Cibule, Sandra 

Kapteine, Sandra Kindzule, Anita Kokoreviča, Sergejs 

Maksimovs, Aija Mežale, Svetlana Pavlovska, Aigars 

Pušpurs, Egons Salmanis, Imants Slišāns, Jānis 

Trupovnieks, Jānis Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par medību tiesībām biedrībai 

“Mednieku klubs “Vientuļie vilki”” pašvaldības 

piekritīgajās un zemes reformas pabeigšanai 

paredzētajās zemes vienībās, Baltinavas pagastā, Balvu 

novadā" 

 

9.§ 

Par zemes vienību apvienošanu Medņevas pagastā, Balvu novadā, jauna īpašuma 

izveidošanu, nosaukuma “Mētras” piešķiršanu un nodošanu atsavināšanai 

 

Ziņo Jānis 

Trupovnieks: 

Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: 

"par"  -  

14 (Iveta Arelkeviča, Aldis Bukšs, Ruta Cibule, Sandra 

Kapteine, Sandra Kindzule, Anita Kokoreviča, Sergejs 

Maksimovs, Aija Mežale, Svetlana Pavlovska, Aigars 

Pušpurs, Egons Salmanis, Imants Slišāns, Jānis 

Trupovnieks, Jānis Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par zemes vienību apvienošanu 

Medņevas pagastā, Balvu novadā, jauna īpašuma 



10 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

izveidošanu, nosaukuma “Mētras” piešķiršanu un 

nodošanu atsavināšanai" 

 

10.§ 

Par nekustamā īpašuma izveidošanu Rugāju pagastā, Balvu novadā, nosaukuma 

“Tālie Zeltiņi” piešķiršanu un nodošanu atsavināšanai 

 

Ziņo Jānis 

Trupovnieks: 

Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: 

"par"  -  

14 (Iveta Arelkeviča, Aldis Bukšs, Ruta Cibule, Sandra 

Kapteine, Sandra Kindzule, Anita Kokoreviča, Sergejs 

Maksimovs, Aija Mežale, Svetlana Pavlovska, Aigars 

Pušpurs, Egons Salmanis, Imants Slišāns, Jānis 

Trupovnieks, Jānis Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par nekustamā īpašuma izveidošanu 

Rugāju pagastā, Balvu novadā, nosaukuma “Tālie 

Zeltiņi” piešķiršanu un nodošanu atsavināšanai" 

 

11.§ 

Par nekustamā īpašuma “Ilsjāņu māja”, Kubulu pagastā, Balvu novadā 

nodošanu atsavināšanai 

 

Ziņo Jānis 

Trupovnieks: 

Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: 

"par"  -  

14 (Iveta Arelkeviča, Aldis Bukšs, Ruta Cibule, Sandra 

Kapteine, Sandra Kindzule, Anita Kokoreviča, Sergejs 

Maksimovs, Aija Mežale, Svetlana Pavlovska, Aigars 

Pušpurs, Egons Salmanis, Imants Slišāns, Jānis 

Trupovnieks, Jānis Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par nekustamā īpašuma “Ilsjāņu 

māja”, Kubulu pagastā, Balvu novadā nodošanu 

atsavināšanai" 

 

 

 

 

 



11 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

12.§ 

Par nosaukuma “Āboli” piešķiršanu nekustamajam īpašumam Lazdulejas 

pagastā, Balvu novadā un nekustamā īpašuma nodošanu atsavināšanai 

 

Ziņo Jānis 

Trupovnieks: 

Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: 

"par"  -  

14 (Iveta Arelkeviča, Aldis Bukšs, Ruta Cibule, Sandra 

Kapteine, Sandra Kindzule, Anita Kokoreviča, Sergejs 

Maksimovs, Aija Mežale, Svetlana Pavlovska, Aigars 

Pušpurs, Egons Salmanis, Imants Slišāns, Jānis 

Trupovnieks, Jānis Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par nosaukuma “Āboli” piešķiršanu 

nekustamajam īpašumam Lazdulejas pagastā, Balvu 

novadā un nekustamā īpašuma nodošanu atsavināšanai" 

 

13.§ 

Par rezerves zemes fonda zemes vienības piekritību Balvu novada pašvaldībai, 

zemes vienību apvienošanu Krišjāņu pagastā, Balvu novadā, nekustamā īpašuma 

“Adzeliks” ierakstīšanu zemesgrāmatās uz pašvaldības vārda un nodošanu 

atsavināšanai 

 

Ziņo Jānis 

Trupovnieks: 

Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: 

"par"  -  

14 (Iveta Arelkeviča, Aldis Bukšs, Ruta Cibule, Sandra 

Kapteine, Sandra Kindzule, Anita Kokoreviča, Sergejs 

Maksimovs, Aija Mežale, Svetlana Pavlovska, Aigars 

Pušpurs, Egons Salmanis, Imants Slišāns, Jānis 

Trupovnieks, Jānis Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par rezerves zemes fonda zemes 

vienības piekritību Balvu novada pašvaldībai, zemes 

vienību apvienošanu Krišjāņu pagastā, Balvu novadā, 

nekustamā īpašuma “Adzeliks” ierakstīšanu 

zemesgrāmatās uz pašvaldības vārda un nodošanu 

atsavināšanai" 

 

 

 



12 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

14.§ 

Par nekustamā īpašuma izveidošanu Kubulu pagastā, Balvu novadā, nosaukuma 

un adreses piešķiršanu, zemes vienības atzīšanu par starpgabalu un nodošanu 

atsavināšanai 

 

Ziņo Jānis 

Trupovnieks: 

Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: 

"par"  -  

14 (Iveta Arelkeviča, Aldis Bukšs, Ruta Cibule, Sandra 

Kapteine, Sandra Kindzule, Anita Kokoreviča, Sergejs 

Maksimovs, Aija Mežale, Svetlana Pavlovska, Aigars 

Pušpurs, Egons Salmanis, Imants Slišāns, Jānis 

Trupovnieks, Jānis Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par nekustamā īpašuma izveidošanu 

Kubulu pagastā, Balvu novadā, nosaukuma un adreses 

piešķiršanu, zemes vienības atzīšanu par starpgabalu un 

nodošanu atsavināšanai" 

 

15.§ 

Par zemes vienību apvienošanu Balvu pagastā, Balvu novadā, jauna īpašuma 

izveidošanu, nosaukuma “Celmi” piešķiršanu, ierakstīšanu zemesgrāmatās uz 

pašvaldības vārda un nodošanu atsavināšanai 

 

Ziņo Jānis 

Trupovnieks: 

Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: 

"par"  -  

14 (Iveta Arelkeviča, Aldis Bukšs, Ruta Cibule, Sandra 

Kapteine, Sandra Kindzule, Anita Kokoreviča, Sergejs 

Maksimovs, Aija Mežale, Svetlana Pavlovska, Aigars 

Pušpurs, Egons Salmanis, Imants Slišāns, Jānis 

Trupovnieks, Jānis Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par zemes vienību apvienošanu Balvu 

pagastā, Balvu novadā, jauna īpašuma izveidošanu, 

nosaukuma “Celmi” piešķiršanu, ierakstīšanu 

zemesgrāmatās uz pašvaldības vārda un nodošanu 

atsavināšanai" 

 

 

 



13 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

16.§ 

Par nekustamā īpašuma - dzīvokļa Nr.15 Brīvības ielā 68, Balvos, Balvu novadā 

nodošanu atsavināšanai 

 

Ziņo Jānis 

Trupovnieks: 

Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: 

"par"  -  

14 (Iveta Arelkeviča, Aldis Bukšs, Ruta Cibule, Sandra 

Kapteine, Sandra Kindzule, Anita Kokoreviča, Sergejs 

Maksimovs, Aija Mežale, Svetlana Pavlovska, Aigars 

Pušpurs, Egons Salmanis, Imants Slišāns, Jānis 

Trupovnieks, Jānis Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par nekustamā īpašuma - dzīvokļa 

Nr.15 Brīvības ielā 68, Balvos, Balvu novadā nodošanu 

atsavināšanai" 

 

17.§ 

Par neapbūvētu zemes vienību iznomāšanu un sākuma nomas maksas 

apstiprināšanu 

 

Ziņo Sergejs 

Maksimovs: 

Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: 

"par"  -  

14 (Iveta Arelkeviča, Aldis Bukšs, Ruta Cibule, Sandra 

Kapteine, Sandra Kindzule, Anita Kokoreviča, Sergejs 

Maksimovs, Aija Mežale, Svetlana Pavlovska, Aigars 

Pušpurs, Egons Salmanis, Imants Slišāns, Jānis 

Trupovnieks, Jānis Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par neapbūvētu zemes vienību 

iznomāšanu un sākuma nomas maksas apstiprināšanu" 

 

18.§ 

Par nekustamā īpašuma “Vizmas”, Susāju pagastā, Balvu novadā atsavināšanu 

un pirkuma līguma slēgšanu 

 

Ziņo Sergejs 

Maksimovs: 

Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 



14 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: 

"par"  -  

14 (Iveta Arelkeviča, Aldis Bukšs, Ruta Cibule, Sandra 

Kapteine, Sandra Kindzule, Anita Kokoreviča, Sergejs 

Maksimovs, Aija Mežale, Svetlana Pavlovska, Aigars 

Pušpurs, Egons Salmanis, Imants Slišāns, Jānis 

Trupovnieks, Jānis Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par nekustamā īpašuma “Vizmas”, 

Susāju pagastā, Balvu novadā atsavināšanu un pirkuma 

līguma slēgšanu" 

 

19.§ 

Par nekustamā īpašuma – dzīvokļa Nr.3 “Ceriņu mājas”, Tutinavā, Kubulu 

pagastā, Balvu novadā atsavināšanu un pirkuma līguma slēgšanu 

 

Ziņo Sergejs 

Maksimovs: 

Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: 

"par"  -  

14 (Iveta Arelkeviča, Aldis Bukšs, Ruta Cibule, Sandra 

Kapteine, Sandra Kindzule, Anita Kokoreviča, Sergejs 

Maksimovs, Aija Mežale, Svetlana Pavlovska, Aigars 

Pušpurs, Egons Salmanis, Imants Slišāns, Jānis 

Trupovnieks, Jānis Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par nekustamā īpašuma – dzīvokļa 

Nr.3 “Ceriņu mājas”, Tutinavā, Kubulu pagastā, Balvu 

novadā atsavināšanu un pirkuma līguma slēgšanu" 

 

20.§ 

Par nekustamā īpašuma “Stari”, Lazdulejas pagastā, Balvu novadā atsavināšanu 

un pirkuma līguma slēgšanu 

 

Ziņo Sergejs 

Maksimovs: 

Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: 

"par"  -  

14 (Iveta Arelkeviča, Aldis Bukšs, Ruta Cibule, Sandra 

Kapteine, Sandra Kindzule, Anita Kokoreviča, Sergejs 

Maksimovs, Aija Mežale, Svetlana Pavlovska, Aigars 



15 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Pušpurs, Egons Salmanis, Imants Slišāns, Jānis 

Trupovnieks, Jānis Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par nekustamā īpašuma “Stari”, 

Lazdulejas pagastā, Balvu novadā atsavināšanu un 

pirkuma līguma slēgšanu" 

 

21.§ 

Par nekustamā īpašuma “Silpurenes”, Baltinavas pagastā, Balvu novadā izsoles 

rezultātu apstiprināšanu un pirkuma līguma slēgšanu 

 

Ziņo Sergejs 

Maksimovs: 

Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: 

"par"  -  

14 (Iveta Arelkeviča, Aldis Bukšs, Ruta Cibule, Sandra 

Kapteine, Sandra Kindzule, Anita Kokoreviča, Sergejs 

Maksimovs, Aija Mežale, Svetlana Pavlovska, Aigars 

Pušpurs, Egons Salmanis, Imants Slišāns, Jānis 

Trupovnieks, Jānis Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par nekustamā īpašuma “Silpurenes”, 

Baltinavas pagastā, Balvu novadā izsoles rezultātu 

apstiprināšanu un pirkuma līguma slēgšanu" 

 

22.§ 

Par nekustamā īpašuma “Arumiņi”, Vecumu pagastā, Balvu novadā izsoles 

rezultātu apstiprināšanu un pirkuma līguma slēgšanu 

 

Ziņo Sergejs 

Maksimovs: 

Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: 

"par"  -  

14 (Iveta Arelkeviča, Aldis Bukšs, Ruta Cibule, Sandra 

Kapteine, Sandra Kindzule, Anita Kokoreviča, Sergejs 

Maksimovs, Aija Mežale, Svetlana Pavlovska, Aigars 

Pušpurs, Egons Salmanis, Imants Slišāns, Jānis 

Trupovnieks, Jānis Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 



16 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par nekustamā īpašuma “Arumiņi”, 

Vecumu pagastā, Balvu novadā izsoles rezultātu 

apstiprināšanu un pirkuma līguma slēgšanu" 

 

23.§ 

Par nekustamā īpašuma – dzīvokļa Nr.21 Pilsoņu ielā 31, Balvos, Balvu novadā 

atsavināšanu un pirkuma līguma slēgšanu 

 

Ziņo Sergejs 

Maksimovs: 

Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: 

"par"  -  

14 (Iveta Arelkeviča, Aldis Bukšs, Ruta Cibule, Sandra 

Kapteine, Sandra Kindzule, Anita Kokoreviča, Sergejs 

Maksimovs, Aija Mežale, Svetlana Pavlovska, Aigars 

Pušpurs, Egons Salmanis, Imants Slišāns, Jānis 

Trupovnieks, Jānis Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par nekustamā īpašuma – dzīvokļa 

Nr.21 Pilsoņu ielā 31, Balvos, Balvu novadā atsavināšanu 

un pirkuma līguma slēgšanu" 

 

24.§ 

Par nekustamā īpašuma “Verpuļeva 410”, Balvu pagastā, Balvu novadā izsoles 

rezultātu apstiprināšanu un pirkuma līguma slēgšanu 

 

Ziņo Sergejs 

Maksimovs: 

Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: 

"par"  -  

14 (Iveta Arelkeviča, Aldis Bukšs, Ruta Cibule, Sandra 

Kapteine, Sandra Kindzule, Anita Kokoreviča, Sergejs 

Maksimovs, Aija Mežale, Svetlana Pavlovska, Aigars 

Pušpurs, Egons Salmanis, Imants Slišāns, Jānis 

Trupovnieks, Jānis Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par nekustamā īpašuma “Verpuļeva 

410”, Balvu pagastā, Balvu novadā izsoles rezultātu 

apstiprināšanu un pirkuma līguma slēgšanu" 

 

 

 

 



17 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

25.§ 

Par Balvu novada pašvaldības nekustamā īpašuma Partizānu ielā 66, Balvos, 

Balvu novadā, zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 3801 003 0350 daļas, 

0,3416 ha platībā (kadastra apzīmējums 3801 003 0350 8001), ražošanas ēkas un 

asfaltēta laukuma, nomas tiesību izsoles rezultātu apstiprināšanu un nomas 

līguma slēgšanu 

 

Ziņo Sergejs 

Maksimovs: 

Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: 

"par"  -  

14 (Iveta Arelkeviča, Aldis Bukšs, Ruta Cibule, Sandra 

Kapteine, Sandra Kindzule, Anita Kokoreviča, Sergejs 

Maksimovs, Aija Mežale, Svetlana Pavlovska, Aigars 

Pušpurs, Egons Salmanis, Imants Slišāns, Jānis 

Trupovnieks, Jānis Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par Balvu novada pašvaldības 

nekustamā īpašuma Partizānu ielā 66, Balvos, Balvu 

novadā, zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 3801 

003 0350 daļas, 0,3416 ha platībā (kadastra apzīmējums 

3801 003 0350 8001), ražošanas ēkas un asfaltēta 

laukuma, nomas tiesību izsoles rezultātu apstiprināšanu 

un nomas līguma slēgšanu" 

 

26.§ 

Par Balvu novada pašvaldības nekustamā īpašuma Brīvības ielā 1K, Balvos, 

Balvu novadā, zemes vienības daļas 2,15 ha platībā (kadastra apzīmējums 3801 

003 0557 8005), apbūves tiesību izsoles rezultātu apstiprināšanu 

 

Ziņo Sergejs 

Maksimovs: 

Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: 

"par"  -  

14 (Iveta Arelkeviča, Aldis Bukšs, Ruta Cibule, Sandra 

Kapteine, Sandra Kindzule, Anita Kokoreviča, Sergejs 

Maksimovs, Aija Mežale, Svetlana Pavlovska, Aigars 

Pušpurs, Egons Salmanis, Imants Slišāns, Jānis 

Trupovnieks, Jānis Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par Balvu novada pašvaldības 

nekustamā īpašuma Brīvības ielā 1K, Balvos, Balvu 

novadā, zemes vienības daļas 2,15 ha platībā (kadastra 



18 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

apzīmējums 3801 003 0557 8005), apbūves tiesību izsoles 

rezultātu apstiprināšanu" 

 

27.§ 

Par Balvu novada pašvaldības nekustamā īpašuma Brīvības ielā 1K, Balvos, 

Balvu novadā, zemes vienības daļas 0,4053 ha platībā (kadastra apzīmējums 3801 

003 0557 8003), apbūves nomas tiesību izsoles rezultātu apstiprināšanu 

 

Ziņo Sergejs 

Maksimovs: 

Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: 

"par"  -  

14 (Iveta Arelkeviča, Aldis Bukšs, Ruta Cibule, Sandra 

Kapteine, Sandra Kindzule, Anita Kokoreviča, Sergejs 

Maksimovs, Aija Mežale, Svetlana Pavlovska, Aigars 

Pušpurs, Egons Salmanis, Imants Slišāns, Jānis 

Trupovnieks, Jānis Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par Balvu novada pašvaldības 

nekustamā īpašuma Brīvības ielā 1K, Balvos, Balvu 

novadā, zemes vienības daļas 0,4053 ha platībā (kadastra 

apzīmējums 3801 003 0557 8003), apbūves nomas tiesību 

izsoles rezultātu apstiprināšanu" 

 

28.§ 

Par Balvu novada pašvaldības nekustamā īpašuma “Rosība”, Lazdukalna 

pagastā, Balvu novadā, zemes vienības daļas ar cieta seguma laukumu atkārtotas 

nomas tiesību izsoles organizēšanu, sākumcenas un izsoles noteikumu 

apstiprināšanu 

 

Ziņo Sergejs 

Maksimovs: 

Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: 

"par"  -  

14 (Iveta Arelkeviča, Aldis Bukšs, Ruta Cibule, Sandra 

Kapteine, Sandra Kindzule, Anita Kokoreviča, Sergejs 

Maksimovs, Aija Mežale, Svetlana Pavlovska, Aigars 

Pušpurs, Egons Salmanis, Imants Slišāns, Jānis 

Trupovnieks, Jānis Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par Balvu novada pašvaldības 

nekustamā īpašuma “Rosība”, Lazdukalna pagastā, 

Balvu novadā, zemes vienības daļas ar cieta seguma 



19 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

laukumu atkārtotas nomas tiesību izsoles organizēšanu, 

sākumcenas un izsoles noteikumu apstiprināšanu" 

 

29.§ 

Par Balvu novada pašvaldībai piekrītošā nekustamā īpašuma Pils ielā 9, Viļakā, 

Balvu novadā, zemes vienības daļas 1,3064 ha platībā, atkārtotas apbūves nomas 

tiesības izsoles organizēšanu, sākumcenas un izsoles noteikumu apstiprināšanu 

 

Ziņo Sergejs 

Maksimovs: 

Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: 

"par"  -  

14 (Iveta Arelkeviča, Aldis Bukšs, Ruta Cibule, Sandra 

Kapteine, Sandra Kindzule, Anita Kokoreviča, Sergejs 

Maksimovs, Aija Mežale, Svetlana Pavlovska, Aigars 

Pušpurs, Egons Salmanis, Imants Slišāns, Jānis 

Trupovnieks, Jānis Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par Balvu novada pašvaldībai 

piekrītošā nekustamā īpašuma Pils ielā 9, Viļakā, Balvu 

novadā, zemes vienības daļas 1,3064 ha platībā, 

atkārtotas apbūves nomas tiesības izsoles organizēšanu, 

sākumcenas un izsoles noteikumu apstiprināšanu" 

 

30.§ 

Par Balvu novada pašvaldības nekustamā īpašuma Pils ielā 9, Viļakā, Balvu 

novadā, zemes vienības daļas 2,8617 ha platībā un izbūvju atkārtotas nomas 

tiesību izsoles organizēšanu, sākumcenas un izsoles noteikumu apstiprināšanu 

 

Ziņo Sergejs 

Maksimovs: 

Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: 

"par"  -  

14 (Iveta Arelkeviča, Aldis Bukšs, Ruta Cibule, Sandra 

Kapteine, Sandra Kindzule, Anita Kokoreviča, Sergejs 

Maksimovs, Aija Mežale, Svetlana Pavlovska, Aigars 

Pušpurs, Egons Salmanis, Imants Slišāns, Jānis 

Trupovnieks, Jānis Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par Balvu novada pašvaldības 

nekustamā īpašuma Pils ielā 9, Viļakā, Balvu novadā, 

zemes vienības daļas 2,8617 ha platībā un izbūvju 



20 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

atkārtotas nomas tiesību izsoles organizēšanu, 

sākumcenas un izsoles noteikumu apstiprināšanu" 

 

Deputāte S.Pavlovska atstāj domes sēdi. 

 

31.§ 

Par Balvu novada pašvaldības nekustamā īpašuma “Sola”, Susāju pagastā, Balvu 

novadā, zemes vienības daļas ar cieta seguma laukumu atkārtotas nomas tiesību 

izsoles organizēšanu, sākumcenas un izsoles noteikumu apstiprināšanu 

 

Ziņo Sergejs 

Maksimovs: 

Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: 

"par"  -  

13 (Iveta Arelkeviča, Aldis Bukšs, Ruta Cibule, Sandra 

Kapteine, Sandra Kindzule, Anita Kokoreviča, Sergejs 

Maksimovs, Aija Mežale, Aigars Pušpurs, Egons 

Salmanis, Imants Slišāns, Jānis Trupovnieks, Jānis 

Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par Balvu novada pašvaldības 

nekustamā īpašuma “Sola”, Susāju pagastā, Balvu 

novadā, zemes vienības daļas ar cieta seguma laukumu 

atkārtotas nomas tiesību izsoles organizēšanu, 

sākumcenas un izsoles noteikumu apstiprināšanu" 

 

32.§ 

Par Balvu novada pašvaldības nekustamā īpašuma – nedzīvojamo telpu 

“Mežvidu skola” Solā, Susāju pagastā, Balvu novadā atkārtotas nomas tiesību 

izsoles organizēšanu, sākumcenas un izsoles noteikumu apstiprināšanu 

 

Ziņo Sergejs 

Maksimovs: 

Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: 

"par"  -  

13 (Iveta Arelkeviča, Aldis Bukšs, Ruta Cibule, Sandra 

Kapteine, Sandra Kindzule, Anita Kokoreviča, Sergejs 

Maksimovs, Aija Mežale, Aigars Pušpurs, Egons 

Salmanis, Imants Slišāns, Jānis Trupovnieks, Jānis 

Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par Balvu novada pašvaldības 

nekustamā īpašuma – nedzīvojamo telpu “Mežvidu 



21 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

skola” Solā, Susāju pagastā, Balvu novadā atkārtotas 

nomas tiesību izsoles organizēšanu, sākumcenas un 

izsoles noteikumu apstiprināšanu" 

 

33.§ 

Par nekustamā īpašuma Krasta ielā 1A, Tilžā, Tilžas pagastā, Balvu novadā 

atsavināšanu un izsoles noteikumu apstiprināšanu 

 

Ziņo Sergejs 

Maksimovs: 

Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: 

"par"  -  

13 (Iveta Arelkeviča, Aldis Bukšs, Ruta Cibule, Sandra 

Kapteine, Sandra Kindzule, Anita Kokoreviča, Sergejs 

Maksimovs, Aija Mežale, Aigars Pušpurs, Egons 

Salmanis, Imants Slišāns, Jānis Trupovnieks, Jānis 

Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par nekustamā īpašuma Krasta ielā 

1A, Tilžā, Tilžas pagastā, Balvu novadā atsavināšanu un 

izsoles noteikumu apstiprināšanu" 

 

34.§ 

Par nekustamā īpašuma - dzīvokļa Nr.1 Eržepoles ielā 15, Viļakā, Balvu novadā, 

atsavināšanu un atkārtotas izsoles noteikumu apstiprināšanu 

 

Ziņo Sergejs 

Maksimovs: 

Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: 

"par"  -  

13 (Iveta Arelkeviča, Aldis Bukšs, Ruta Cibule, Sandra 

Kapteine, Sandra Kindzule, Anita Kokoreviča, Sergejs 

Maksimovs, Aija Mežale, Aigars Pušpurs, Egons 

Salmanis, Imants Slišāns, Jānis Trupovnieks, Jānis 

Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par nekustamā īpašuma - dzīvokļa 

Nr.1 Eržepoles ielā 15, Viļakā, Balvu novadā, 

atsavināšanu un atkārtotas izsoles noteikumu 

apstiprināšanu" 

 

 

 



22 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

35.§ 

Par dalību Pārrobežu (ārējo robežu) sadarbības programmas 2014.–2020. gadam 

3. projektu konkursā ar projektu “Strengthening traditional crafts of Latgale” 

(Latgales tradicionālās amatniecības stiprināšana) 

 

Ziņo Sergejs 

Maksimovs: 

Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: 

"par"  -  

13 (Iveta Arelkeviča, Aldis Bukšs, Ruta Cibule, Sandra 

Kapteine, Sandra Kindzule, Anita Kokoreviča, Sergejs 

Maksimovs, Aija Mežale, Aigars Pušpurs, Egons 

Salmanis, Imants Slišāns, Jānis Trupovnieks, Jānis 

Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par dalību Pārrobežu (ārējo robežu) 

sadarbības programmas 2014.–2020. gadam 3. projektu 

konkursā ar projektu “Strengthening traditional crafts 

of Latgale” (Latgales tradicionālās amatniecības 

stiprināšana)" 

 

36.§ 

Par dalību pārrobežu (ārējo robežu) sadarbības programmas 2014.–2020. gadam 

3. projektu konkursā ar projektu "From Hobby to Business" (“No Hobija uz 

Biznesu”) 

 

Ziņo Sergejs 

Maksimovs: 

Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: 

"par"  -  

13 (Iveta Arelkeviča, Aldis Bukšs, Ruta Cibule, Sandra 

Kapteine, Sandra Kindzule, Anita Kokoreviča, Sergejs 

Maksimovs, Aija Mežale, Aigars Pušpurs, Egons 

Salmanis, Imants Slišāns, Jānis Trupovnieks, Jānis 

Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par dalību pārrobežu (ārējo robežu) 

sadarbības programmas 2014.–2020. gadam 3. projektu 

konkursā ar projektu "From Hobby to Business" (“No 

Hobija uz Biznesu”)" 

 

 

 



23 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

37.§ 

Par dalību Latgales Tūrisma asociācijas projektā “Ezertaka – starptautiskā garo 

pārgājienu maršrutu attīstība” 

 

Ziņo Sergejs 

Maksimovs: 

Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: 

"par"  -  

13 (Iveta Arelkeviča, Aldis Bukšs, Ruta Cibule, Sandra 

Kapteine, Sandra Kindzule, Anita Kokoreviča, Sergejs 

Maksimovs, Aija Mežale, Aigars Pušpurs, Egons 

Salmanis, Imants Slišāns, Jānis Trupovnieks, Jānis 

Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par dalību Latgales Tūrisma 

asociācijas projektā “Ezertaka – starptautiskā garo 

pārgājienu maršrutu attīstība”" 

 

38.§ 

Par projekta pieteikuma “Not Just Books” (“Ne tikai grāmatas”) iesniegšanu 

Pārrobežu (ārējo robežu) sadarbības programmas 2014.–2020. gadam 3. 

projektu konkursā 

 

Ziņo Sergejs 

Maksimovs: 

Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: 

"par"  -  

13 (Iveta Arelkeviča, Aldis Bukšs, Ruta Cibule, Sandra 

Kapteine, Sandra Kindzule, Anita Kokoreviča, Sergejs 

Maksimovs, Aija Mežale, Aigars Pušpurs, Egons 

Salmanis, Imants Slišāns, Jānis Trupovnieks, Jānis 

Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par projekta pieteikuma “Not Just 

Books” (“Ne tikai grāmatas”) iesniegšanu Pārrobežu 

(ārējo robežu) sadarbības programmas 2014.–2020. 

gadam 3. projektu konkursā" 

 

Deputāts A.Pušpurs atstāj domes sēdi. 

 

 

 

 



24 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

39.§ 

Par projekta pieteikuma “Green Palette v.2.0” (“Zaļā palete v2.0”) iesniegšanu 

Pārrobežu (ārējo robežu) sadarbības programmas 2014.–2020. gadam 3. 

projektu konkursā 

 

Ziņo Sergejs 

Maksimovs: 

Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: 

"par"  -  

12 (Iveta Arelkeviča, Aldis Bukšs, Ruta Cibule, Sandra 

Kapteine, Sandra Kindzule, Anita Kokoreviča, Sergejs 

Maksimovs, Aija Mežale, Egons Salmanis, Imants 

Slišāns, Jānis Trupovnieks, Jānis Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par projekta pieteikuma “Green 

Palette v.2.0” (“Zaļā palete v2.0”) iesniegšanu Pārrobežu 

(ārējo robežu) sadarbības programmas 2014.–2020. 

gadam 3. projektu konkursā" 

 

40.§ 

Par Balvu novada pašvaldības noteikumu Nr.3/2023 “Kārtība, kādā notiek Balvu 

novada pašvaldības nekustamā īpašuma atsavināšanas process un atsavināšanas 

rezultātā iegūto finanšu līdzekļu izlietošana Balvu novada pašvaldībā” 

apstiprināšanu 

 

Ziņo Sergejs 

Maksimovs: 

Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka viedokli Gunta 

Raibekaze: 

Sīkāk paskaidro par iekļauto punktu, kas tika apspriests komitejas 

sēdē. 

Izsaka viedokli Sandra 

Kindzule: 

Uzskata, ka 4.4.punkts jāpapildina ar vārdiem "dzīvojamo ēku" un 

vārds "būve" jāsvītro. 

Izsaka viedokli Aldis 

Bukšs: 

Īsti nepiekrīt, ka 4.4.punktā jāsvītro vārds "būve". 

Izsaka viedokli 

Sergejs Maksimovs: 

Skaidro, ka par būvēm smalkāk būs atrunāts 4.7.punktā. 

Izsaka viedokli Aldis 

Bukšs: 

Būtu tad jānosaka vērtības robežas. 

Izsaka viedokli 

Sergejs Maksimovs: 

Ierosina būves nesvītrot, bet tikai papildināt ar vārdu "dzīvojamā". 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina atbalstīt iesniegto priekšlikumu - Noteikumu 4.4.punktu 

papildināt ar vārdu "dzīvojamā", par ko deputāti nobalso ar 12 (Iveta 

Arelkeviča, Aldis Bukšs, Ruta Cibule, Sandra Kapteine, Sandra 

Kindzule, Anita Kokoreviča, Sergejs Maksimovs, Aija Mežale, Egons 

Salmanis, Imants Slišāns, Jānis Trupovnieks, Jānis Vancāns) balsīm 

par, pret- nav, atturas - nav. Priekšlikums tiek atbalstīts. 



25 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Izsaka viedokli Jānis 

Trupovnieks: 

Sīkāk paskaidro. 

Izsaka viedokli Sandra 

Kindzule: 

Sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu ar papildinājumiem. 

 

Par lēmumu balso: 

"par"  -  

12 (Iveta Arelkeviča, Aldis Bukšs, Ruta Cibule, Sandra 

Kapteine, Sandra Kindzule, Anita Kokoreviča, Sergejs 

Maksimovs, Aija Mežale, Egons Salmanis, Imants 

Slišāns, Jānis Trupovnieks, Jānis Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par Balvu novada pašvaldības 

noteikumu Nr.3/2023 “Kārtība, kādā notiek Balvu 

novada pašvaldības nekustamā īpašuma atsavināšanas 

process un atsavināšanas rezultātā iegūto finanšu 

līdzekļu izlietošana Balvu novada pašvaldībā” 

apstiprināšanu" ar labojumiem 

 

41.§ 

Par izmaiņām Dzīvojamo māju privatizācijas komisijas sastāvā 

 

Ziņo Sergejs 

Maksimovs: 

Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: 

"par"  -  

12 (Iveta Arelkeviča, Aldis Bukšs, Ruta Cibule, Sandra 

Kapteine, Sandra Kindzule, Anita Kokoreviča, Sergejs 

Maksimovs, Aija Mežale, Egons Salmanis, Imants 

Slišāns, Jānis Trupovnieks, Jānis Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par izmaiņām Dzīvojamo māju 

privatizācijas komisijas sastāvā" 

 

42.§ 

Par Balvu novada pašvaldības izglītības iestāžu izdevumu tāmes apstiprināšanu 

savstarpējiem norēķiniem par izglītības iestāžu sniegtajiem pakalpojumiem 

 

Ziņo Sergejs 

Maksimovs: 

Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 



26 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Par lēmumu balso: 

"par"  -  

12 (Iveta Arelkeviča, Aldis Bukšs, Ruta Cibule, Sandra 

Kapteine, Sandra Kindzule, Anita Kokoreviča, Sergejs 

Maksimovs, Aija Mežale, Egons Salmanis, Imants 

Slišāns, Jānis Trupovnieks, Jānis Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par Balvu novada pašvaldības 

izglītības iestāžu izdevumu tāmes apstiprināšanu 

savstarpējiem norēķiniem par izglītības iestāžu 

sniegtajiem pakalpojumiem" 

 

43.§ 

Par izmaiņām Iepirkumu komisijas sastāvā 

 

Ziņo Ilona Blūma: Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka viedokli Aldis 

Bukšs: 

Sīkāk paskaidro. 

Izsaka viedokli 

Sergejs Maksimovs: 

Sīkāk paskaidro. Skaidro, ka varētu domāt par to, lai samazinātu 

Iepirkumu komisijas locekļu skaitu. 

Izsaka viedokli Jānis 

Trupovnieks: 

Sīkāk paskaidro. Uzskata, ka pie daudzām lietām vēl jāpiestrādā, lai 

būtu labs rezultāts. 

Izsaka viedokli 

Tamāra Locāne: 

Sīkāk paskaidro par Iepirkumu komisijas atalgojumu. 

Izsaka viedokli 

Sergejs Maksimovs: 

Sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

Izsaka viedokli Jānis 

Trupovnieks: 

Sīkāk paskaidro. 

 

Par lēmumu balso: 

"par"  -  

11 (Iveta Arelkeviča, Ruta Cibule, Sandra Kapteine, 

Sandra Kindzule, Anita Kokoreviča, Sergejs Maksimovs, 

Aija Mežale, Egons Salmanis, Imants Slišāns, Jānis 

Trupovnieks, Jānis Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  

1 (Aldis Bukšs - Nepiedalās balsojumā - atbilstoši likuma 

„Par interešu konflikta novēršanu valsts amatpersonu 

darbībā” 11.panta pirmajai daļai) 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par izmaiņām Iepirkumu komisijas 

sastāvā" 

 

44.§ 

Par Balvu Kultūras un atpūtas centra direktora atbrīvošanu no amata 

 

Ziņo Daina Tutiņa: Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 



27 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Izsaka viedokli Aldis 

Bukšs: 

Sīkāk paskaidro, ka domes sēdes sākumā apstiprināja papildus darba 

kārtību, bet ņemot vērā to, ka nebija iepazinies ar šo jautājumu, šī 

jautājuma balsojumā nepiedalīsies. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: 

"par"  -  

11 (Iveta Arelkeviča, Ruta Cibule, Sandra Kapteine, 

Sandra Kindzule, Anita Kokoreviča, Sergejs 

Maksimovs, Aija Mežale, Egons Salmanis, Imants 

Slišāns, Jānis Trupovnieks, Jānis Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  1 (Aldis Bukšs - Nepiedalās balsojumā) 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par Balvu Kultūras un atpūtas centra 

direktora atbrīvošanu no amata" 

 

45.§ 

Par Balvu Kultūras un atpūtas centra direktora amata konkursa izsludināšanu 

un pretendentu atlases komisijas izveidi 

 

Ziņo Sergejs 

Maksimovs: 

Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka viedokli Imants 

Slišāns: 

Sīkāk paskaidro. Aicinājums, ka konkursa nolikumā būtu atrunāts 

punkts par latgaliešu valodu. 

Izsaka viedokli Aldis 

Bukšs: 

Sīkāk paskaidro par šo I.Slišāna priekšlikumu, ka piekrīt šim 

viedoklim. Jautā, kāds ir pamatojums, ka šīs komisijas sastāvā ir 

Sociālās un veselības aprūpes jautājumu komitejas priekšsēdētāja 

iekļauta. 

Izsaka viedokli 

Sergejs Maksimovs: 

Sīkāk paskaidro. 

Izsaka viedokli Jānis 

Trupovnieks: 

Sīkāk paskaidro. Uzskata, ka komisijas sastāvā varētu, kādu 

profesionāli no malas pieacināt, kas varētu arī savu redzējumu sniegt. 

Izsaka viedokli Aija 

Mežale: 

Sīkāk paskaidro. 

Izsaka viedokli Ruta 

Cibule: 

Sīkāk paskaidro un uzskata, ka nav obligāti šo cilvēku iekļaut 

komisijas sastāvā, bet noteikti to var atrunāt šajā izstrādātajā nolikumā. 

Izsaka viedokli Iveta 

Arelkeviča: 

Sīkāk paskaidro. Ieteikums būtu R.Cibules amatu nodefinēt savādāk. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: 

"par"  -  

12 (Iveta Arelkeviča, Aldis Bukšs, Ruta Cibule, Sandra 

Kapteine, Sandra Kindzule, Anita Kokoreviča, Sergejs 

Maksimovs, Aija Mežale, Egons Salmanis, Imants 

Slišāns, Jānis Trupovnieks, Jānis Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 



28 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par Balvu Kultūras un atpūtas centra 

direktora amata konkursa izsludināšanu un pretendentu 

atlases komisijas izveidi" 

 

46.§ 

Par grozījumiem 2023.gada 26.janvāra lēmumā ( protokols Nr.1.§ 51) “Par 

Sadarbības līguma slēgšanu ar valsts sabiedrību ar ierobežotu atbildību 

„Latvijas Valsts ceļi”” 

 

Ziņo Jānis Bubnovs: Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: 

"par"  -  

12 (Iveta Arelkeviča, Aldis Bukšs, Ruta Cibule, Sandra 

Kapteine, Sandra Kindzule, Anita Kokoreviča, Sergejs 

Maksimovs, Aija Mežale, Egons Salmanis, Imants 

Slišāns, Jānis Trupovnieks, Jānis Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par grozījumiem 2023.gada 

26.janvāra lēmumā ( protokols Nr.1.§ 51) “Par 

Sadarbības līguma slēgšanu ar valsts sabiedrību ar 

ierobežotu atbildību „Latvijas Valsts ceļi””" 

 

47.§ 

Par līdzfinansējuma piešķiršanu biedrībai "Latvijas Sarkanais Krusts" projekta 

“Eiropas Atbalsta fonda vistrūcīgākajām personām” īstenošanai 

 

Ziņo Olga Siņica: Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka viedokli Jānis 

Trupovnieks: 

Uzdod jautājumu par līdzfinansējuma summu, personām, kas saņem 

šo pakalpojumu, vai ir kaut kāda atskaite par šiem pakalpojumiem, vai 

ir kaut kāds līgums noslēgts ar šo uzņēmēju par šī pakalpojuma 

sniegšanu. Uzskata, ka būtu jāpārskata šie telpu nomas līgumi, kas ir 

noslēgti ar uzņēmējiem par pašvaldības telpu nomām. 

Izsaka viedokli Ruta 

Cibule: 

Sīkāk paskaidro par šī jautājuma risināšanu. Skaidro par mērķgrupām, 

līdzfinansējuma summu. Joprojām uztur to, ka vēlētos detalizētāku 

informāciju saņemt par šīm mērķgrupām. Skaidro, ka vēl ir daudz 

jautājumu, kas ir palikuši neizrunāti. 

Izsaka viedokli Daina 

Tutiņa: 

Sīkāk paskaidro. 

Izsaka viedokli Sandra 

Kindzule: 

Jautā par porcijas izmaksām, pakām, kas tiek izmantotas šai zupas 

virtuvei. 

Izsaka viedokli Ruta 

Cibule: 

Sīkāk paskaidro par šo paku saturu. 

Izsaka viedokli Egons 

Salmanis: 

Sīkāk paskaidro par šo zupas virtuvi. 



29 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Izsaka viedokli Sandra 

Kindzule: 

Uzdod jautājumu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka viedokli Maruta 

Castrova: 

Sīkāk paskaidro par šīm izmaksām, porciju uzskaiti, pakalpojuma 

sniegšanu, finansējuma izlietojumu. 

Izsaka viedokli Egons 

Salmanis: 

Sīkāk paskaidro. Skaidro, ka Sociālās komitejas sēdē viss tika smalki 

izrunāts un paskaidrots. Uzskata, ka varētu vienoties par šo atbalstu, ja 

līdzfinansējums tiek piešķirts no pašvaldības, tad atskaite noteikti būs 

jāsniedz. 

Izsaka viedokli Maruta 

Castrova: 

Sīkāk paskaidro par pakas izmaksām. 

Izsaka viedokli Sandra 

Kindzule: 

Lūgums turpmāk padomāt to, ka līdzfinansējums nevar tik krasi 

mainīties, ka tam ir jābūt pārdomātam un porciju apjoms nevar tā 

palielināties. Jābūt precīziem tajā informācijā, kas tiek sniegta. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: 

"par"  -  

12 (Iveta Arelkeviča, Aldis Bukšs, Ruta Cibule, Sandra 

Kapteine, Sandra Kindzule, Anita Kokoreviča, Sergejs 

Maksimovs, Aija Mežale, Egons Salmanis, Imants 

Slišāns, Jānis Trupovnieks, Jānis Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par līdzfinansējuma piešķiršanu 

biedrībai "Latvijas Sarkanais Krusts" projekta “Eiropas 

Atbalsta fonda vistrūcīgākajām personām” īstenošanai" 

 

48.§ 

Par Balvu novada pašvaldības noteikumu Nr.4/2023 “Noteikumi par Balvu 

novada amatiermākslas kolektīvu un interešu grupu darbību, darbības 

finansēšanu un to vadītāju atlīdzību” apstiprināšanu 

 

Ziņo Tamāra Locāne: Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka viedokli Sandra 

Kindzule: 

Sīkāk par kolektīvu vadītāju atalgojuma noteikšanu. Jautā, kurā punktā 

tieši ir atrunāts par šo kritēriju grupas kategoriju. 

Izsaka viedokli 

Tamāra Locāne: 

Sīkāk paskaidro. 

Izsaka viedokli Juris 

Annuškāns: 

Sīkāk skaidro par mēnešalgu grupām. 

Izsaka viedokli Sandra 

Kindzule: 

Jautā, vai šis tiks vērtēts pēc šī izvērtējuma. 

Izsaka viedokli Juris 

Annuškāns: 

Sīkāk paskaidro. 

Izsaka viedokli 

Sergejs Maksimovs: 

Sīkāk paskaidro par šiem principiem. 

Izsaka viedokli Egons 

Salmanis: 

Sīkāk paskaidro. Jautā par valsts mēroga koncertiem, kā tas īsti ir 

domāts. 



30 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Izsaka viedokli 

Sergejs Maksimovs: 

Jautā, vai apstiprinam šos noteikumus. Skaidro, ja būs nepieciešams, 

tad arī veikt kaut kādus grozījumus. Deputāti piekrīt šim 

ierosinājumam. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: 

"par"  -  

11 (Iveta Arelkeviča, Aldis Bukšs, Ruta Cibule, Sandra 

Kapteine, Sandra Kindzule, Anita Kokoreviča, Sergejs 

Maksimovs, Aija Mežale, Imants Slišāns, Jānis 

Trupovnieks, Jānis Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  1 (Egons Salmanis) 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par Balvu novada pašvaldības 

noteikumu Nr.4/2023 “Noteikumi par Balvu novada 

amatiermākslas kolektīvu un interešu grupu darbību, 

darbības finansēšanu un to vadītāju atlīdzību” 

apstiprināšanu" 

 

Sēdi slēdz plkst. 12:17 

 

Pielikumi: 

Lēmumi: 1.§, 2.§, 6.§, 16.§, 19.§, 21.§, 22.§, 23.§, 24.§, 25.§, 26.§, 27.§, 35.§, 36.§, 37.§, 38.§, 

39.§, 41.§, 43.§, 44.§, 45.§, 46.§, 47.§- bez pielikumiem; 

 

Lēmumi:3.§, 4.§, 5.§, 7.§, 8.§, 9.§, 10.§, 11.§, 12.§, 13.§, 14.§, 15.§, 17.§, 18.§, 20.§, 28.§, 

29.§, 30.§, 31.§, 32.§, 33.§, 34.§, 40.§, 42.§, 48.§-ar pielikumiem. 

 

 

 

Sēdi vadīja – 

Domes priekšsēdētājs                   Sergejs Maksimovs 

 

 

 

Sēdi protokolēja –  

sēžu protokolu vadītāja                Jūlija Korlaša 

 

 

Protokols parakstīts 24.02.2023 

 
 

 

 

 

 


